СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015		№ 29
с. Девятины

О признании утратившим силу некоторых решений Совета сельского поселения Девятинское

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета сельского поселения Девятинское от 16.02.2011 года № 105 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Девятинское»;
- решение Совета сельского поселения Девятинское от 19.12.2012 года № 246 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Девятинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                    А.Р. Богачев